
Campionato Regionale Oceanico Lazio 2023
Ostia

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Bandierine - ESORDIENTI B FEMMINE

Serie unica
1 PRICOPE Serena Maria 2013 ITA Appio 2009 asd 1
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Campionato Regionale Oceanico Lazio 2023
Ostia

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Bandierine - ESORDIENTI B MASCHI

Serie unica
1 1 ALI Filippo 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1
2 2 MASSARI Daniel 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2
3 3 PECETTA Leonardo 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 3
4 4 TULLIO Giordano 2012 ITA Appio 2009 asd 4
5 5 SPALVIERI Daniele 2012 ITA Appio 2009 asd 5
6 SIRBU Valentin 2012 MDA Appio 2009 asd 6
7 6 ZANETTI Gabriele 2013 ITA Appio 2009 asd 7
8 7 CHILELLI Francesco Matti 2013 ITA Appio 2009 asd 8
9 8 GERMANO Jacopo 2013 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 9

10 9 PAOLUCCI Samuel 2012 ITA Appio 2009 asd 10
11 10 CENTOGAMBE Alessio 2012 ITA Appio 2009 asd 11
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 Roma, 9-10/09/2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



Campionato Regionale Oceanico Lazio 2023
Ostia

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Bandierine - ESORDIENTI A FEMMINE

Serie unica
1 HELMS Eva 2011 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1
2 MARINANGELI Sara 2011 ITA Heaven Due ssd 2
3 MAESTRELLO Gaia 2011 ITA Heaven Due ssd 3
4 ZAMPIEROLLO Sara 2012 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 4
5 IMPERO Benedetta 2012 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 5

    Pubblicata: 09/09/2023 ore 15:21

 Roma, 9-10/09/2023
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Campionato Regionale Oceanico Lazio 2023
Ostia

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Bandierine - ESORDIENTI A MASCHI

Serie unica
1 CAPURSO Andrea 2010 ITA Heaven Due ssd 1
2 SALZILLO Vittorio 2010 ITA Heaven Due ssd 2
3 GIORGI Matteo 2010 ITA Heaven Due ssd 3
4 GIRGENTI Fortunato 2010 ITA Appio 2009 asd 4

    Pubblicata: 09/09/2023 ore 15:28

 Roma, 9-10/09/2023
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Campionato Regionale Oceanico Lazio 2023
Ostia

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Bandierine - RAGAZZI FEMMINE

Serie unica
1 PANZECA Anna Maria 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1
2 PUGGIONI Maria 2009 ITA Accademia di Salvamento 2
3 PETTI Giorgia 2009 ITA Appio 2009 asd 3
4 DE CAROLIS Stella 2009 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 4
5 GIOI Aurora 2010 ITA Appio 2009 asd 5
6 LAURENTI Eva 2010 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd 6
7 GIANSANTI Safiria 2009 ITA Accademia di Salvamento 7
8 MASTROPASQUA Sara 2010 ITA Appio 2009 asd 8
9 MORELLI Vittoria 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 9

10 DI NARDO Eleonor 2010 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd 10
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Campionato Regionale Oceanico Lazio 2023
Ostia

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Bandierine - RAGAZZI MASCHI

Serie unica
1 1 PAPI Matteo 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1
2 2 IERARDI Valerio 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2
3 XHAFERAJ Leonardo 2007 ALB Appio 2009 asd 3
4 3 VIOLA Lorenzo 2008 ITA Appio 2009 asd 4
5 4 GIARDINI Paolo 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 5
6 5 SALVI Diego 2007 ITA Appio 2009 asd 6
7 6 HAMOUR Sami 2008 ITA Appio 2009 asd 7
8 7 DE CARO Emanuele 2009 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 8
9 8 CALIMA' Simone 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 9
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Campionato Regionale Oceanico Lazio 2023
Ostia

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Gara con tavola - ESORDIENTI A FEMMINE

Serie unica
1 MARINANGELI Sara 2011 ITA Heaven Due ssd 1
2 HELMS Eva 2011 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2
3 IMPERO Benedetta 2012 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 3
4 MAESTRELLO Gaia 2011 ITA Heaven Due ssd 4
5 ZAMPIEROLLO Sara 2012 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 5

    Pubblicata: 10/09/2023 ore  9:50

 Roma, 9-10/09/2023
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Campionato Regionale Oceanico Lazio 2023
Ostia

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Gara con tavola - ESORDIENTI A MASCHI

Serie unica
1 CAPURSO Andrea 2010 ITA Heaven Due ssd 1
2 GIRGENTI Fortunato 2010 ITA Appio 2009 asd 2
3 SALZILLO Vittorio 2010 ITA Heaven Due ssd 3
4 GIORGI Matteo 2010 ITA Heaven Due ssd 4

    Pubblicata: 10/09/2023 ore  9:49

 Roma, 9-10/09/2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



Campionato Regionale Oceanico Lazio 2023
Ostia

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Gara con tavola - RAGAZZI FEMMINE

Serie unica
1 GIANSANTI Safiria 2009 ITA Accademia di Salvamento 1
2 PANZECA Anna Maria 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2
3 MORELLI Vittoria 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 3
4 PUGGIONI Maria 2009 ITA Accademia di Salvamento 4
5 BORZETTA Martina 2010 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd 5
6 DI NARDO Eleonor 2010 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd 6
7 DE CAROLIS Stella 2009 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 7
8 LAURENTI Eva 2010 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd 8
9 MASTROPASQUA Sara 2010 ITA Appio 2009 asd 9

10 PETTI Giorgia 2009 ITA Appio 2009 asd 10
11 TITO Ginevra 2009 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd 11
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Campionato Regionale Oceanico Lazio 2023
Ostia

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Gara con tavola - RAGAZZI MASCHI

Serie unica
1 1 GIARDINI Paolo 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1
2 2 CHIAVACCI Simone 2008 ITA Accademia di Salvamento 2
3 3 PETRACCA Alessio 2008 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd 3
4 4 MATTIOLI Manuel 2009 ITA Accademia di Salvamento 4
5 5 PAPI Matteo 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 5
6 6 VIOLA Lorenzo 2008 ITA Appio 2009 asd 6
7 7 IERARDI Valerio 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 7
8 XHAFERAJ Leonardo 2007 ALB Appio 2009 asd 8
9 8 DE CARO Emanuele 2009 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 9

10 9 SALVI Diego 2007 ITA Appio 2009 asd 10
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 Roma, 9-10/09/2023
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Campionato Regionale Oceanico Lazio 2023
Ostia

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Gara con tavola - JUNIOR FEMMINE

Serie unica
1 MIDEI Viola 2007 ITA Accademia di Salvamento 1
2 PEZZA Alice 2007 ITA Accademia di Salvamento 2
3 CORRADETTI Giulia 2007 ITA Appio 2009 asd 3
4 CARRARINI Aurora 2008 ITA Accademia di Salvamento 4
5 TESI Giulia 2008 ITA Appio 2009 asd 5
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 Roma, 9-10/09/2023
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Campionato Regionale Oceanico Lazio 2023
Ostia

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Gara con tavola - JUNIOR MASCHI

Serie unica
1 SEIDEL Lorenzo 2006 ITA Accademia di Salvamento 1
2 MONETA Simone 2006 ITA GS Fiamme Oro 2
3 CARRARINI Lorenzo 2006 ITA Accademia di Salvamento 3
4 LO BUE Tommaso 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 4
5 COLASANTI Paolo 2005 ITA Accademia di Salvamento 5
6 RACO Giuseppe 2006 ITA Appio 2009 asd 6
7 DELFINI Daniele 2006 ITA Appio 2009 asd 7
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 Roma, 9-10/09/2023
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Campionato Regionale Oceanico Lazio 2023
Ostia

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Gara con tavola - ASSOLUTI FEMMINE

Serie unica
1 GIORDANO Melissa 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1
2 CIPOLLETTI Ilaria 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2
3 MAZZI Gioia 2004 ITA Accademia di Salvamento 3
4 SIMONI Giulia 2002 ITA Accademia di Salvamento 4
5 CANNIZZO Micol 2005 ITA GS Fiamme Oro 5
6 BERTUOLA Chiara 1999 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 6
7 MONTENEGRO Noemi 2003 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 7
8 PUGGIONI Livia 2003 ITA Accademia di Salvamento 8
9 MURA CITTADINI Melissa 2003 ITA Accademia di Salvamento 9

10 RAFFAELLI Giulia 2003 ITA Appio 2009 asd 10
11 CELLINI Valentina 2002 ITA Appio 2009 asd 11
12 PETRACCA Giulia 2006 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd 12
13 GIOI Martina 2005 ITA Appio 2009 asd 13
14 LUCATTELLI Romana 2000 ITA Appio 2009 asd 14

    Pubblicata: 10/09/2023 ore 10:08
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Campionato Regionale Oceanico Lazio 2023
Ostia

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Gara con tavola - ASSOLUTI MASCHI

Serie unica
1 COLUCCIA Lorenzo 2002 ITA GS Fiamme Oro 1
2 FELICIANGELI Flavio 2000 ITA G.S. Marina Militare 2
3 PUGGIONI Antonio 2004 ITA Accademia di Salvamento 3
4 CHIAVACCI Roberto 2004 ITA Accademia di Salvamento 4
5 LIBERATI Manuel 2003 ITA Heaven Due ssd 5
6 NIKA Manuel 2004 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 6
7 PENNESI Matteo 1995 ITA Accademia di Salvamento 7
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 Roma, 9-10/09/2023
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Campionato Regionale Oceanico Lazio 2023
Ostia

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Bandierine - JUNIOR FEMMINE

Serie unica
1 PEZZA Alice 2007 ITA Accademia di Salvamento 1
2 CORRADETTI Giulia 2007 ITA Appio 2009 asd 2
3 MIDEI Viola 2007 ITA Accademia di Salvamento 3
4 TESI Giulia 2008 ITA Appio 2009 asd 4
5 CARRARINI Aurora 2008 ITA Accademia di Salvamento 5
6 TRASTULLI Aurora 2008 ITA Appio 2009 asd 6

    Pubblicata: 10/09/2023 ore  9:42

 Roma, 9-10/09/2023
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Campionato Regionale Oceanico Lazio 2023
Ostia

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Bandierine - JUNIOR MASCHI

Serie unica
1 ALGIERI Alessandro 2006 ITA GS Fiamme Oro 1
2 RACO Giuseppe 2006 ITA Appio 2009 asd 2
3 SEIDEL Lorenzo 2006 ITA Accademia di Salvamento 3
4 LO BUE Tommaso 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 4
5 COLASANTI Paolo 2005 ITA Accademia di Salvamento 5
6 CARRARINI Lorenzo 2006 ITA Accademia di Salvamento 6
7 DELFINI Daniele 2006 ITA Appio 2009 asd 7
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 Roma, 9-10/09/2023
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Campionato Regionale Oceanico Lazio 2023
Ostia

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Bandierine - ASSOLUTI FEMMINE

Serie unica
1 RAFFAELLI Giulia 2003 ITA Appio 2009 asd 1
2 GONZINI Beatrice 2003 ITA GS Fiamme Oro 2
3 GEGA Rachele 2003 ITA Heaven Due ssd 3
4 MAZZI Gioia 2004 ITA Accademia di Salvamento 4
5 MONTENEGRO Noemi 2003 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 5
6 BERTUOLA Chiara 1999 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 6
7 CELLINI Valentina 2002 ITA Appio 2009 asd 7
8 PETRACCA Giulia 2006 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd 8
9 MURA CITTADINI Melissa 2003 ITA Accademia di Salvamento 9

10 PUGGIONI Livia 2003 ITA Accademia di Salvamento 10
11 LUCATTELLI Romana 2000 ITA Appio 2009 asd 11
12 GIOI Martina 2005 ITA Appio 2009 asd 12
13 SIMONI Giulia 2002 ITA Accademia di Salvamento 13
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Campionato Regionale Oceanico Lazio 2023
Ostia

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Bandierine - ASSOLUTI MASCHI

Serie unica
1 NECULAI Denis 2003 ROU GS Fiamme Oro 1
2 1 PENNESI Matteo 1995 ITA Accademia di Salvamento 2
3 2 TANCIONI Gabriele 2002 ITA GS Fiamme Oro 3
4 3 CHIAVACCI Roberto 2004 ITA Accademia di Salvamento 4
5 4 PUGGIONI Antonio 2004 ITA Accademia di Salvamento 5
6 5 MONDA Valerio 1988 ITA Heaven Due ssd 6
7 6 IERARDI Francesco 2003 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 7
8 7 NIKA Manuel 2004 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 8
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Campionato Regionale Oceanico Lazio 2023
Ostia

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Gara nel frangente - ESORDIENTI B FEMMIN

Serie unica
1 PRICOPE Serena Maria 2013 ITA Appio 2009 asd 1
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Campionato Regionale Oceanico Lazio 2023
Ostia

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Gara nel frangente - ESORDIENTI B MASCHI

Serie unica
1 1 ALI Filippo 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1
2 2 MASSARI Daniel 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2
3 3 PECETTA Leonardo 2012 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 3
4 4 ZANETTI Gabriele 2013 ITA Appio 2009 asd 4
5 5 GERMANO Jacopo 2013 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 5
6 6 TULLIO Giordano 2012 ITA Appio 2009 asd 6
7 7 PAOLUCCI Samuel 2012 ITA Appio 2009 asd 7
8 8 CENTOGAMBE Alessio 2012 ITA Appio 2009 asd 8
9 SIRBU Valentin 2012 MDA Appio 2009 asd 9

10 9 CHILELLI Francesco Matti 2013 ITA Appio 2009 asd 10
11 10 SPALVIERI Daniele 2012 ITA Appio 2009 asd 11

    Pubblicata: 10/09/2023 ore 11:40
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Campionato Regionale Oceanico Lazio 2023
Ostia

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Gara nel frangente - ESORDIENTI A FEMMIN

Serie unica
1 KRYEMODHI Martina 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 1
2 LAZZARI Mia 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 2
3 GAMBARDELLA Lavinia 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 3
4 DIONISI Mariasole 2012 ITA Accademia Nuoto Marino 4
5 REGGIO Elisa 2012 ITA Accademia Nuoto Marino 5
6 ASCANI Asia 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 6
7 MAESTRELLO Gaia 2011 ITA Heaven Due ssd 7
8 HELMS Eva 2011 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 8
9 IMPERO Benedetta 2012 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 9

10 MARINANGELI Sara 2011 ITA Heaven Due ssd 10
11 ZAMPIEROLLO Sara 2012 ITA Circ.Tennis Belle Arti asd 11
12 CONSOLI Penelope 2012 ITA Accademia Nuoto Marino 12
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Campionato Regionale Oceanico Lazio 2023
Ostia

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Gara nel frangente - ESORDIENTI A MASCHI

Serie unica
1 ANTONELLI Christian 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 1
2 TULLI Damiano 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 2
3 GIORGI Matteo 2010 ITA Heaven Due ssd 3
4 GIRGENTI Fortunato 2010 ITA Appio 2009 asd 4
5 CAPURSO Andrea 2010 ITA Heaven Due ssd 5
6 SALZILLO Vittorio 2010 ITA Heaven Due ssd 6
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 Roma, 9-10/09/2023
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Campionato Regionale Oceanico Lazio 2023
Ostia

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Gara nel frangente - RAGAZZI FEMMINE

Serie unica
1 CIANFROCCA Giorgia 2009 ITA Accademia Nuoto Marino 1
2 DI NARDO Eleonor 2010 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd 2
3 GIANSANTI Safiria 2009 ITA Accademia di Salvamento 3
4 BORZETTA Martina 2010 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd 4
5 PUGGIONI Maria 2009 ITA Accademia di Salvamento 5
6 TITO Ginevra 2009 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd 6
7 PANZECA Anna Maria 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 7
8 GIOI Aurora 2010 ITA Appio 2009 asd 8
9 LAURENTI Eva 2010 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd 9

10 MORELLI Vittoria 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 10
11 DE CAROLIS Stella 2009 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 11
12 MASTROPASQUA Sara 2010 ITA Appio 2009 asd 12
13 PETTI Giorgia 2009 ITA Appio 2009 asd 13
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Campionato Regionale Oceanico Lazio 2023
Ostia

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Gara nel frangente - RAGAZZI MASCHI

Serie unica
1 1 PETRACCA Alessio 2008 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd 1
2 2 GIARDINI Paolo 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2
3 3 PAPI Matteo 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 3
4 4 CALIMA' Simone 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 4
5 5 CHIAVACCI Simone 2008 ITA Accademia di Salvamento 5
6 6 MATTIOLI Manuel 2009 ITA Accademia di Salvamento 6
7 7 VIOLA Lorenzo 2008 ITA Appio 2009 asd 7
8 8 HAMOUR Sami 2008 ITA Appio 2009 asd 8
9 XHAFERAJ Leonardo 2007 ALB Appio 2009 asd 9

10 9 SALVI Diego 2007 ITA Appio 2009 asd 10
11 10 DE CARO Emanuele 2009 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 11

    Pubblicata: 10/09/2023 ore 10:52

 Roma, 9-10/09/2023
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Campionato Regionale Oceanico Lazio 2023
Ostia

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Gara nel frangente - JUNIOR FEMMINE

Serie unica
1 PEZZA Alice 2007 ITA Accademia di Salvamento 1
2 CARRARINI Aurora 2008 ITA Accademia di Salvamento 2
3 CORRADETTI Giulia 2007 ITA Appio 2009 asd 3
4 MIDEI Viola 2007 ITA Accademia di Salvamento 4
5 BARBIERI Emanuela 2007 ITA GS Fiamme Oro 5
6 TRASTULLI Aurora 2008 ITA Appio 2009 asd 6
7 TESI Giulia 2008 ITA Appio 2009 asd 7

    Pubblicata: 10/09/2023 ore 11:22
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Campionato Regionale Oceanico Lazio 2023
Ostia

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Gara nel frangente - JUNIOR MASCHI

Serie unica
1 LO BUE Tommaso 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1
2 ALGIERI Alessandro 2006 ITA GS Fiamme Oro 2
3 SEIDEL Lorenzo 2006 ITA Accademia di Salvamento 3
4 MONETA Simone 2006 ITA GS Fiamme Oro 4
5 CARRARINI Lorenzo 2006 ITA Accademia di Salvamento 5
6 RACO Giuseppe 2006 ITA Appio 2009 asd 6
7 COLASANTI Paolo 2005 ITA Accademia di Salvamento 7
8 DELFINI Daniele 2006 ITA Appio 2009 asd 8
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Campionato Regionale Oceanico Lazio 2023
Ostia

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Gara nel frangente - ASSOLUTI FEMMINE

Serie unica
1 MAZZI Gioia 2004 ITA Accademia di Salvamento 1
2 SIMONI Giulia 2002 ITA Accademia di Salvamento 2
3 RAFFAELLI Giulia 2003 ITA Appio 2009 asd 3
4 MURA CITTADINI Melissa 2003 ITA Accademia di Salvamento 4
5 GIOI Martina 2005 ITA Appio 2009 asd 5
6 PUGGIONI Livia 2003 ITA Accademia di Salvamento 6
7 LUCATTELLI Romana 2000 ITA Appio 2009 asd 7

    Pubblicata: 10/09/2023 ore 11:15

 Roma, 9-10/09/2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



Campionato Regionale Oceanico Lazio 2023
Ostia

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Gara nel frangente - ASSOLUTI MASCHI

Serie unica
1 BACILE Cristian 2002 ITA GS Fiamme Oro 1
2 FELICIANGELI Flavio 2000 ITA G.S. Marina Militare 2
3 CHIAVACCI Roberto 2004 ITA Accademia di Salvamento 3
4 PUGGIONI Antonio 2004 ITA Accademia di Salvamento 4
5 FAVARO Davide 2000 ITA Accademia Nuoto Marino 5
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